
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 25.10.2011 nr 1191

Finantseerimislepingu sõlmimine

AS Fortum Tartu ja AS Tartu Veevärk planeerivad 2011. aastal rekonstrueerida Jaama tn ja 
Raatuse tn sademevee-, vee-, kanalisatsiooni- ja  keskküttetorustiku. Ehitustööde teostaja on AS 
Giga. Jaama tänava kate on lagunenud ja vajab remonti, tänavalõigul puudub lahkvoolne 
sademeveekanalisatsioon. Otstarbekas on pärast kaevetööde läbiviimist taastada sõidutee kate 
kogu laiuses. Seetõttu finantseerib linn osaliselt tänava rekonstrueerimist.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 8 
lg 4, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b :

1. Sõlmida ASiga Giga finantseerimisleping Jaama tn rekonstrueerimistööde rahastamiseks, mille 
kohaselt finantseerib Tartu linn Jaama tn ülekattetöid 2011. aastal 12 000 (kaheteistkümne 
tuhande) euro ulatuses tingimusel, et AS Giga rekonstrueerib Jaama tänava vastavalt 
linnamajanduse osakonna poolt kinnitatud töömahtudele. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud lepingut allkirjastama linnamajanduse osakonna juhataja asetäitja 
Andres Pool.

3. Korraldus jõustub ASile Giga teatavakstegemisel.

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Helle Uusorg
Õigusteenistuse vanemjurist linnasekretäri 
ülesannetes


